
Copie

:

Jr
Jrs
Jrs
Jrs

Jr
Jrs
Jrs
Jrs

LAURE CARRIE

offre, en espérant qu'elle retienne favorablement votre attention.

Tél: 0000000064

N°
OFFRE DE LOCATION

1 jour
265.00

AGENCE LOXAM CLERMONT L'HERAULT
25 RUE DU CARDINAL
.
34800 CLERMONT L'HERAULT FR
Tél: +33 467969582
Fax: +33 467969591
clermont.herault@loxam.fr

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
AGROSYMBIOSE FERME AQUAPONIQUE
201 ROUTE DE PRAT MOUILLAT
PEZENES LES MINES
Tél: 0670242064
Fax:

4B LOT CARBONNIER
33670 LE POUT FR

FRANCE

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

PrixPrix

265.00

172.25

0.00

0.00

N° compte  FR 0670242064N° compte

N°BDC: NONN°BDC:

Adresse de chantierAdresse de chantier

1 / 2
FR 0670 AQUAPONIE DEVELOPPEMENT 33670 FR 10 57 7071 1 FRA7100163320000 | | | | | | | | | | | | | | |

Acheteur:Acheteur:

N°TVA FR

COMMANDECOMMANDE

Date de début de location: 22/11/21
Fact. Samedi: Oui - Dimanche: Oui

Tarif de référence

****************************************************
Autorisation de conduite de l'employeur obligatoire
****************************************************

Date de début de location: 22/11/21
Fact. Samedi: Oui - Dimanche: Oui

Tarif de référence

Date de début de location: 22/11/21
Fact. Samedi: Oui - Dimanche: Oui

Tarif de référence

Date de début de location: 22/11/21
Fact. Samedi: Oui - Dimanche: Oui

-92.75

Suite

LibelléLibellé

057-0004  MINIPELLE 2.3T A 2.8T

1 jr du 22/11/21 au 22/11/21

077-0001  GODET 150/350MM

1 jr du 22/11/21 au 22/11/21

077-0003  GODET 400/450MM

1 jr du 22/11/21 au 22/11/21

077-0011  GODET CURAGE < 1500MM

1 jr du 22/11/21 au 22/11/21

QtéQté

1

1

1

1

Total période

Total location

Total période

Total période

Remise appliquée de 35%

>1 jour
241.00

Sem
1075.00

Mois
3759.00

Prix/jour de
Prix/jour de
Prix/jour de
Prix/jour de

Prix/jour de
Prix/jour de
Prix/jour de
Prix/jour de

1
2
7

30

1
2
7

30

à
à
à
à

à
à
à
à

1
6

29
9999

1
6

29
9999

970710016332970710016332 22/11/21dudu

Chère cliente, cher client
Nous vous prions de bien vouloir trouver ci dessous notre meilleure

Durée de validité de l'offre: 22/12/21
22/11/21  16:22Éditée leÉditée le

Su



Copie

:

Jr
Jrs
Jrs
Jrs

LAURE CARRIE

Prestations supplémentaires :
- Manutention grue 99.-/manoeuvre
- Kilomètre supplémentaire 0,35 euro/km au delà de 100kms pour camions
bennes, 0,70 euro/km au delà de 50 kms pour les camions nacelles.
- Carburant GNR: 2,65.-/litre
- Forfait lavage machine 100.-
- Temps d'attente chantier 135.-/heure
- coef majoration de 8 à 12h: 1,36 -de 12h à 16h: 1,69 -de 16h à 20h: 2,03 et de 20h à 24h: 2,37 uniquement sur cat class groupes electrogè-
-nes pour une utilisation de plus de 8 heures.

offre, en espérant qu'elle retienne favorablement votre attention.

Tél: 0000000064

N°
OFFRE DE LOCATION

1 jour
130.00

AGENCE LOXAM CLERMONT L'HERAULT
25 RUE DU CARDINAL
.
34800 CLERMONT L'HERAULT FR
Tél: +33 467969582
Fax: +33 467969591
clermont.herault@loxam.fr

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
AGROSYMBIOSE FERME AQUAPONIQUE
201 ROUTE DE PRAT MOUILLAT
PEZENES LES MINES
Tél: 0670242064
Fax:

4B LOT CARBONNIER
33670 LE POUT FR

FRANCE

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

PrixPrix

0.00

130.00

84.50

20.54
2.31

99.00
99.00

477.60

573.12

N° compte  FR 0670242064N° compte

N°BDC: NONN°BDC:

Adresse de chantierAdresse de chantier

2 / 2
FR 0670 AQUAPONIE DEVELOPPEMENT 33670 FR 10 57 7071 1 FRA7100163320000 | | | | | | | | | | | | | | |

Acheteur:Acheteur:

N°TVA FR

COMMANDECOMMANDE

Tarif de référence

Date de début de location: 22/11/21
Fact. Samedi: Oui - Dimanche: Oui

Tarif de référence

-45.50

95.52

LibelléLibellé

076-0005  BRISEROCHE POUR MINIPELLE 2,5T

1 jr du 22/11/21 au 22/11/21

QtéQté

1
Total période

Total période

Total location

Garantie dommagesGarantie dommages
Contribution verte

Transport Aller
Transport Retour

Total Prévisionnel HTTotal Prévisionnel HT

Total Prévisionnel TTC en EuroTotal Prévisionnel TTC en Euro

Remise appliquée de 35%

TVA 20%TVA 20%

>1 jour
118.00

Sem
530.00

Mois
1848.00

Prix/jour de
Prix/jour de
Prix/jour de
Prix/jour de

1
2
7

30

à
à
à
à

1
6

29
9999

Pour LOXAM Cachet du clientPour le CLIENT

970710016332970710016332 22/11/21dudu

Chère cliente, cher client
Nous vous prions de bien vouloir trouver ci dessous notre meilleure

22/11/21  16:22Éditée leÉditée le


