


OFFRE DE LOCATION

N° 970710016332 du 22/11/21

 Durée de validité de l'offre: 22/12/21
 Éditée le 22/11/21 16:22

AGENCE LOXAM CLERMONT L'HERAULT
 25 RUE DU CARDINAL

 34800 CLERMONT L'HERAULT FR
 Tél: +33 467969582
 Fax: +33 467969591
 clermont.herault@loxam.fr

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

 4B LOT CARBONNIER
 33670 LE POUT FR
 FRANCE

COMMANDE

Acheteur:

N°BDC: NON

Adresse de chantier

 AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
 AGROSYMBIOSE FERME AQUAPONIQUE
 201 ROUTE DE PRAT MOUILLAT
 PEZENES LES MINES
 Tél: 0670242064
 Fax:

N°TVA FR

Tél: 0000000064

N° compte FR 0670242064

Chère cliente, cher client

Nous vous prions de bien vouloir trouver ci dessous notre meilleure offre, en espérant qu'elle retienne favorablement votre attention.

Qté	Libellé		Prix
1	057-0004 MINIPELLE 2.3T A 2.8T Date de début de location: 22/11/21 Fact. Samedi: Oui - Dimanche: Oui 1 jr du 22/11/21 au 22/11/21 Tarif de référence 1 jour 265.00 >1 jour 241.00 Sem 1075.00 Mois 3759.00	Autorisation de conduite de l'employeur obligatoire	Total période 265.00 Remise appliquée de 35% Total location -92.75 172.25
1	077-0001 GODET 150/350MM Date de début de location: 22/11/21 Fact. Samedi: Oui - Dimanche: Oui 1 jr du 22/11/21 au 22/11/21 Tarif de référence Prix/jour de 1 à 1 Jr Prix/jour de 2 à 6 Jrs Prix/jour de 7 à 29 Jrs Prix/jour de 30 à 9999 Jrs		Total période 0.00
1	077-0003 GODET 400/450MM Date de début de location: 22/11/21 Fact. Samedi: Oui - Dimanche: Oui 1 jr du 22/11/21 au 22/11/21 Tarif de référence Prix/jour de 1 à 1 Jr Prix/jour de 2 à 6 Jrs Prix/jour de 7 à 29 Jrs Prix/jour de 30 à 9999 Jrs		Total période 0.00
1	077-0011 GODET CURAGE < 1500MM Date de début de location: 22/11/21 Fact. Samedi: Oui - Dimanche: Oui 1 jr du 22/11/21 au 22/11/21		Total période 0.00
			Suite

Copie


OFFRE DE LOCATION

N° 970710016332 du 22/11/21

AGENCE LOXAM CLERMONT L'HERAULT
 25 RUE DU CARDINAL

 34800 CLERMONT L'HERAULT FR
 Tél: +33 467969582
 Fax: +33 467969591
 clermont.herault@loxam.fr

Éditée le 22/11/21 16:22

AQUAPONIE DEVELOPPEMENT

 4B LOT CARBONNIER
 33670 LE POUT FR
 FRANCE

COMMANDE

Acheteur:

N°BDC: NON

Adresse de chantier

 AQUAPONIE DEVELOPPEMENT
 AGROSYMBIOSE FERME AQUAPONIQUE
 201 ROUTE DE PRAT MOUILLAT
 PEZENES LES MINES
 Tél: 0670242064
 Fax:

N°TVA FR

Tél: 0000000064

N° compte FR 0670242064

Chère cliente, cher client

Nous vous prions de bien vouloir trouver ci dessous notre meilleure offre, en espérant qu'elle retienne favorablement votre attention.

Qté	Libellé					Prix
	Tarif de référence					
	Prix/jour de 1 à 1 Jr					
	Prix/jour de 2 à 6 Jrs					
	Prix/jour de 7 à 29 Jrs					
	Prix/jour de 30 à 9999 Jrs					
1	076-0005 BRISEROCHE POUR MINIPELLE 2,5T				Total période	0.00
	Date de début de location: 22/11/21					
	Fact. Samedi: Oui - Dimanche: Oui					
	1 jr du 22/11/21 au 22/11/21					
	Tarif de référence					
	1 jour 130.00	>1 jour 118.00	Sem 530.00	Mois 1848.00	Total période	130.00
					Remise appliquée de 35%	-45.50
					Total location	84.50
					Garantie dommages	20.54
					Contribution verte	2.31
					Transport Aller	99.00
					Transport Retour	99.00
					Total Prévisionnel HT	477.60
					TVA 20%	95.52
					Total Prévisionnel TTC en Euro	573.12
<i>Prestations supplémentaires :</i>						
- Manutention grue 99.-/manoeuvre						
- Kilomètre supplémentaire 0,35 euro/km au delà de 100kms pour camions bennes, 0,70 euro/km au delà de 50 kms pour les camions nacelles.						
- Carburant GNR: 2,65.-/litre						
- Forfait lavage machine 100.-						
- Temps d'attente chantier 135.-/heure						
- coef majoration de 8 à 12h: 1,36 -de 12h à 16h: 1,69 -de 16h à 20h: 2,03 et de 20h à 24h: 2,37 uniquement sur cat class groupes électrogènes pour une utilisation de plus de 8 heures.						

Copie

 Pour LOXAM
 LAURE CARRIE

Pour le CLIENT

Cachet du client